
Pos 

Minienduro 85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

401 
1 

402 
35 
21 

404 

Nome 

De Luca Alberto 

Carlino Pierandrea 

Di Paola Michele 

Caputo Marco 

Pisacane Andrea 

Colucci Donato Alberto 

Motoclub/T

LeAquile di Piet

S.A.C.E. 

LeAquile di Piet

Nitro 

Puglia Enduro T

LeAquile di Piet

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Classe 

Minienduro 85

Minienduro 85

Minienduro 85

Minienduro 85

Minienduro 85

Minienduro 85

Giri 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

R1.  

 [3:57.956] 

 [4:05.062] 

 [4:37.128] 

 [4:57.773] 

 [7:14.014] 

 [8:37.825] 

R2.  

 [2:43.034] 

 [2:52.721] 

 [3:21.072] 

 [3:16.364] 

 [3:35.015] 

 [4:20.556] 

R3.  

 [3:08.695] 

 [3:07.665] 

 [3:43.102] 

 [3:54.267] 

 [5:33.077] 

 [6:58.708] 

R4.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

R5.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità Tempo Totale 

9:49.685 

10:05.448 

11:41.302 

12:08.404 

16:22.106 

19:57.089 

Stampato: 22/03/2015 15:03:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Mimmo Vampo , Cosimo Indiveri 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia 
Cross Test 

Assoluta Generale 

Cross Test Castelnuovo (FG) 3,000 Km. 

MC FALCHI DAUNI
Enduro Camp. Reg. FMI Puglia - 3^ Prova - Castelnuovo della Daunia (FG)

Esposta alle Ore : __________________


